
Ytbehandling standard:
Vagnen är zinkad men 
sidostängerna kan lackas
i färgerna: antracitgrå, blå, 
grön eller orange.

MODELL

KAPACITET

HJULDIAMETER

STACKNING

                                                                

Carry 80

300 Kg

125 mm

285 mm

990

11
50

 
705

570880 

27
0 

Som tillval �nns hjul
med broms, myntlås, 
�agga och logo

Vagn med �agga

Tillval:

Vagnen �nns i följande utföranden:
- med lastplatta i tråd
- med hel lastplatta i plywood (platta med anti-halkyta), 
vattensäker och dubbelfolierad yta.
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